
   

                         DETERMINAZIONE N.295 del 15/04/2011  
 
 

1 di 4 

 

  
 

Regione Piemonte 

 
 

SOC GESTIONE INFRASTRUTTURE E 

TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
Direttore Ing. Mario Mattalia 

 
  
 

 
 

 

 

 

O 
G 

G 
E 

T 

T 
O 
 

 
OPERE DI  REALIZZAZIONE NUOVO  CENTRO DIALISI  PIANO 
 
TERRA NUOVA ALA P.O. DOMODOSSOLA CON ADEGUAMENTO 
 
AMBIENTI – APPROVAZIONE CONTABILITA’ FINALE E LIQUIDA- 
 
ZIONE FATTURA A SALDO. 
 
 
 



   

                         DETERMINAZIONE N.295 del 15/04/2011  
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE  N. 2011 – 177  FINANZ. REG. “URGENZE 2007” - EDILIZIA 
 
CONTO 1.12.02.14 
 
SUB  1 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO  2011   Euro                        20.147,13 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 
                                                                               
                                                                 IL  DIRETTORE RESPONSABILE F.F. 
                                                                   SOC RISORSE ECONOM. FINANZ. 
                                                                           (Dr.ssa Manuela Succi) 
 
 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC G.I.T.B. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore SOC G.I.T.B 
                                                          (Ing. Mario Mattalia) 

 
 

 

 
 



   

                         DETERMINAZIONE N.295 del 15/04/2011  
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E  

TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
 

  
 Richiamati: i seguenti atti 

- la deliberazione del Direttore Generale n. 900 dell’ 11/12/2008 avente per 
oggetto: “ Finanziamenti DGR 86-6713/07 Opere di realizzazione nuovo centro 

dialisi, piano terra nuova ala P.O. Domodossola con adeguamento ambienti - 
aggiudicazione a gara d’appalto a mezzo procedura aperta” con la quale si 
affidava l’appalto per le opere di cui trattasi alla Società P.I.M.E. snc – Località 
America – Cond. Les Iles n. 63 Quart (AO) con un ribasso del 19,067% 

- la determinazione n. 5 del 25/01/2010 avente per oggetto: “Opere di 
realizzazione nuovo centro Dialisi, piano terra Nuova Ala P.O. di Domodossola 
con adeguamento impianti – approvazione 1° SAL liquidazione fattura”; 

- la determinazione n. 63 dell’11/06/2010 avente per oggetto: “Opere di 
realizzazione nuovo centro Dialisi, piano terra Nuova Ala P.O. di Domodossola 

con adeguamento impianti – approvazione 2° SAL liquidazione fattura”; 
- la determinazione n. 85 del 25/10/2010avente per oggetto: “Opere di 

realizzazione nuovo centro Dialisi, piano terra Nuova Ala P.O. di Domodossola 
con adeguamento impianti – approvazione 3° SAL liquidazione fattura”; 

 
Vista la contabilità finale, nonché la relazione sul conto finale e il certificato di 

regolare esecuzione del 15/02/2011, depositati agli atti, redatti dal Direttore dei Lavori 
Dott. Arch. Luigi Aschedamini, dal quale risulta da liquidare alla Società P.I.M.E. snc di 

Quart (AO) la somma pari ad euro 18.315,57 IVA 10% esclusa a saldo di ogni avere in 
merito all’esecuzione dei lavori di cui trattasi; 

 

Vista la fattura n. 4/S del 16/02/2011 emessa dalla Società P.I.M.E. snc per un 

importo complessivo pari ad euro 18.315,57 IVA 10% esclusa; 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 

conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

DETERMINA 
 
 

2°  Di approvare la contabilità finale nonché la relazione sul conto finale e il 
certificato di regolare esecuzione del 15/02/2011, depositati agli atti, redatti dal 
Direttore dei Lavori Dott. Arch. Luigi Aschedamini, dal quale risulta da liquidare 

alla Società P.I.M.E. snc di Quart (AO) la somma pari ad euro 18.315,57 IVA 
10% esclusa a saldo di ogni avere in merito all’esecuzione dei lavori di cui 
trattasi. 



   

                         DETERMINAZIONE N.295 del 15/04/2011  
 
 

4 di 4 

 

2° Di liquidare alla Società P.I.M.E. snc di Quart (AO) la somma pari ad euro 
18.315,57 IVA 10% esclusa come risulta dalla fattura n. 4/S emessa in data 
16/02/2011;            

 

 
3° Di dare atto  che l’onere derivante dal presente provvedimento pari ad euro 

20.147,13 IVA 10% inclusa sarà imputato al conto 1.12.02.14 dello stato 

patrimoniale anno 2011 
 

 
 

IL DIRETTORE SOC GESTIONE  
INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE 

BIOMEDICHE 
(Ing. Mario Mattalia) 

 

                                       
   

Il Responsabile del Procedimento 
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

(Ing. Mario Mattalia) 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 

 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

    
 

http://www.aslvco.it/

